

Årsredovisning

för

2flow AB

556928-6577

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hansson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för 2flow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara försäljning av VVS och energirelaterade produkter och därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 133	14 536	5 456	3 227
Resultat efter finansiella poster	1 394	3 179	220	1 409
Soliditet (%)	89,4	71,5	78,6	83,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 430 874	2 520 103	6 000 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		2 520 103	-2 520 103	0
Årets resultat			1 107 274	1 107 274
Belopp vid årets utgång	50 000	5 650 977	1 107 274	6 808 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 650 977
årets vinst	1 107 274
	6 758 251
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	330 000
	6 428 251
	6 758 251

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 132 786	14 536 019
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-75 943	-94 877
Övriga rörelseintäkter		18 307	1 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 075 150	14 442 978
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 230 810	-9 624 600
Övriga externa kostnader		-683 184	-827 651
Personalkostnader	2	-809 490	-811 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 368	-70 401
Övriga rörelsekostnader		-4 786	-18 287
Summa rörelsekostnader		-4 829 638	-11 352 491
Rörelseresultat		1 245 512	3 090 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149 053	89 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-497
Summa finansiella poster		148 981	88 727
Resultat efter finansiella poster		1 394 493	3 179 214
Resultat före skatt		1 394 493	3 179 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 219	-659 111
Årets resultat		1 107 274	2 520 103

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 860	84 080
Inventarier, verktyg och installationer	4	291 239	136 200
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	45 952	0
Summa materiella anläggningstillgångar		417 051	220 280
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 417 051	1 220 280
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		278 345	341 887
Summa varulager		278 345	341 887
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 481	673 833
Övriga fordringar		146 484	200 457
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 501	0
Summa kortfristiga fordringar		404 466	874 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 518 650	5 957 043
Summa kassa och bank		5 518 650	5 957 043
Summa omsättningstillgångar		6 201 461	7 173 220
SUMMA TILLGÅNGAR		7 618 512	8 393 500

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 650 977

3 430 874

Årets resultat

1 107 274

2 520 103

Summa fritt eget kapital

6 758 251

5 950 977

Summa eget kapital

6 808 251

6 000 977

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 813

210 257

Skatteskulder

334 599

366 544

Övriga skulder

412 565

1 759 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 284

56 581

Summa kortfristiga skulder

810 261

2 392 523

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 618 512

8 393 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 404	0
Inköp	0	84 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 404	84 404
Ingående avskrivningar	-324	0
Årets avskrivningar	-4 220	-324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 544	-324
Utgående redovisat värde	79 860	84 080

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 252	464 252
Inköp	250 549	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 801	464 252
Ingående avskrivningar	-328 052	-257 975
Årets avskrivningar	-95 510	-70 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 562	-328 052
Utgående redovisat värde	291 239	136 200

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	47 590	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 590	0
Årets avskrivningar	-1 638	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 638	0
Utgående redovisat värde	45 952	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Tillkommande fordringar		1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Hässleholm 2025-06-24

Fredrik Hansson
Fredrik Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
